お客様各位

平成 25 年 8 月 27 日

第１弾：創立 70周年記念「マイカーローンキャンペーン」の実施について

  福邦銀行(頭取 東條 敬)では、平成 25 年 9 月 2 日（月）から平成 25 年 12 月 5 日（木）までの期間、
「マイカーローンキャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

  キャンペーン期間中は、お客様のマイカー購入ニーズに合わせ、通常よりも低金利で対応いたします。

  記

1.キャンペーン期間    平成 25 年 9 月 2 日(月)～平成 25 年 12 月 5 日(木)

  2.キャンペーン内容

適用金利

(※平成 25 年 7月 31 日現在、保証料込み)

通常金利

金利引下げ

（注１）

キャンペーン

金利引下げ
最下限金利

通常時 年 3.925％ 年▲1.0％ － 年 2.925％

キャンペーン

期間中
年 3.925％ 年▲0.2％ 年▲1.35％  年 2.375％

キャンペーン期間中、お取引内容等により通常金利から最大年 1.55％

の金利引下げいたします。

※ 金利は変動金利を表示しており、保証料は金利に含まれています。

※ 金利動向により、キャンペーン期間中であっても金利を見直す場合がご

ざいます。

キャンペーン内容

期間中ご契約いただいた方に、年 1.35％金利引下げいたします。

さらに、金利引下げ項目のうち、1項目以上該当した場合、年 0.2％金利引下

げいたします。(注１)

金利引下げ適用項目

(注 1)

・口座振替 5件以上の引き落とし    ・給与振込または年金振込指定

・当行住宅ローンをご利用       ・福邦 UC カードのご契約

・１万円以上の積立のご契約     ・当行カードローンのご契約

・ふくほうWEB ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞのご契約   ・扶養しているお子様が 2人以上
・ゴールド免許または SD カード、福井県交通安全協会員証をお持ちの方

・エコカーのご購入（新車・中古車を問いません）

  3.商品概要

ライフローン（マイカープラン）

キャンペーン期間中

の金利

変動金利  年 2.375％～年 2.575％

※変動金利が対象となります。

※金利に保証料が含まれています。

ご利用いただける方

福邦カード(株)の保証が得られる方で、次の条件を満たす方

・お住まい又はお勤め先が当行本支店所在近隣の方

・実行時年齢が満 20 歳以上 65 歳以下で完済時満 70 歳未満の方

・安定した収入が継続して見込まれる方

お使いみち

・自動車に関する資金

 自家用自動車（新車・中古車）および 50cc 以上のバイク購入費用、

 カー用品購入・ガレージの新築・車検・修理・免許取得費用等

・他金融機関のマイカーローンお借換え資金

・その他購入に伴う諸費用（任意保険含む）

・ご融資の 20％（50 万円以上）はお使いみち自由

※ただし、自動車等に関するものに限ります。

お借入金額 10 万円以上 500 万円以下（1万円単位）

保証料

不要です。

※お客さまから銀行へお支払いただく金利の中から、銀行が保証会社へ支

払いますので、お客さまが別途保証料をお支払いいただく必要はありま

せん。

ご返済方法 毎月元利均等返済（ボーナス併用も可能）

延滞手数料 年 14.6％（年 365 日の日割計算による）

お借入期間 6 ヵ月以上 7年以内（6ヵ月単位）

担保 不要

保証人
原則不要

※ただし、保証会社が必要と認めた場合は保証人が必要となります。

保証会社 福邦カード(株)

取扱店 全店

手数料
事務取扱手数料：1,050 円（消費税含む）

繰上返済、一部繰上返済手数料：5,250 円（消費税含む）

そのほか

・店頭に説明書をご用意しています。

・店頭でお申出いただければ、返済額を試算いたします。

・お借入利率は、窓口またはホームページでご確認ください。

・お申込みに際しては、当行所定の審査が必要となります。審査結果によ

ってはご要望に添えない場合がございます。

※審査の詳しい内容についてはお答えしかねますので、あらかじめご了承

ください。

以  上

※本件に関するお問い合わせ先：営業統括部（ 成
なる

實
み

 ）TEL（0776）25-5119